BỘ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỤC THỂ DỤC THỂ THAO

Số:       /CTDTT-TTTTCI

V/v uỷ nhiệm đăng cai tổ chức giải Vô địch quốc gia

Việt dã leo núi “Chinh phục đỉnh cao Bà Rá”

lần thứ 29 năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng     năm 2023

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Phước

Thực hiện kế hoạch thi đấu hàng năm, Căn cứ Tờ trình số 2462/TTr-

SVHTTDL ngày 21/8/2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bình

Phước về việc ủy nhiệm đăng cai tổ chức giải, Cục Thể dục thể thao uỷ nhiệm

cho Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Phước đăng cai tổ chức giải Vô

địch Việt dã leo núi “Chinh phục đỉnh cao Bà Rá” lần thứ 29 năm 2024 diễn ra

từ ngày 03/01 đến ngày 07/01/2024 tại Bình Phước.

Cục Thể dục thể thao đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Phước

triển khai đề xuất thành phần Ban tổ chức Trung ương tại giải, lập dự toán, xây

dựng kế hoạch báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước và phối hợp với các đơn vị

liên quan chuẩn bị các điều kiện cần thiết tổ chức giải thành công.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Cục TDTT (để báo cáo);

- Lưu: VT, TTTTCI, Phương.08.

CỤC TRƯỞNG

Đặng Hà Việt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T09:50:23+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Hoàng Quốc Vinh<hqvinh@tdtt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T11:36:17+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Đặng Hà Việt<dh.viet@tdtt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T11:48:08+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	CỤC THỂ DỤC THỂ THAO<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T11:48:46+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	CỤC THỂ DỤC THỂ THAO<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T11:48:52+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	CỤC THỂ DỤC THỂ THAO<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T11:50:30+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	CỤC THỂ DỤC THỂ THAO<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!